et sanctificata est mulier infide lis p virū fidelem. Alioqn filij vestri immundi essent: nunc aut sancti sunt. Quod si infidelis discedit: discedat frater vel soror in eiusmōi. In pace autē vocauit vos de⁹. Vñ em scis mulier si virū saluū facies aut vñ scis vir si mulierē saluū facies. Nisi vnicuiq̄ sicut diuisit dñs vñ quēq̄ sic vocauit de⁹ ita ambulet: z sic i oib⁹ ecclesijs doceo circūcisus aliq̄s vocat⁹ ē: nō adducat p̄putiū In p̄putio aliq̄s vo cat⁹ ē: nō circūcidat. Circūcisio nihil ē et p̄putium nihil est sed observatio mādatoz dei Vñ quicūq̄ in qua

mus in noua lege. tō subdit. e Circūcisio nihil est. i. ni hil facit ad salutē. s̄ observatio mādatoz dei. Ma the. xix. Si vis ad vitā ingredi serua mādata. sunt em de dictamine iuris naturalis p̄p̄t qd obligatio eoz semper manet. e Seru⁹ vocatus es. ad fidē. f Nō sit tibi cu re. i. non feras hanc conditōem moleste nā in illa potes xpo seruire. g s̄ et si potes lib fieri ex gra dñi tui: vel alia via defacili. h Magis vrere. s. fulture q̄ ante fui endo xpo in mēbas suis exemplo xpi q sicut mister erat cuz discipulis. Et p̄pter hoc papa seruū ser uorum dei se vocat lris suis. i. Qui em in dño vo. est ser uus. cōstruat sic lra Qui em seruus ex istens in conditōne k In dño vo. est. i. vocatus ad fidem. a Libert⁹ est dñi. i. libere pōt deo serui re: z equalis ē meri ti apud deū sicut il le quē vocat existen tē in libertate. b S̄ q̄ liber vo cat⁹ ē fu⁹ est xpi. sic

vocatione vocatus est: i ea permaneat. Seruus vocatus es: nō sit tibi cure. s̄ et si potes fieri liber magi vtere. Qui em i dño vocatus ē seruus: libert⁹ est dñi. S̄ q̄ liber vocatus ē: ser uus est xpi. Precio empti estis nolite fieri serui hoim Vñ quicūq̄ ergo in q̄ vocatus est frater: in hoc perma neat apud deū. Be virgini bus at̄ preceptū dñi nō ha beo p̄siliū aut do tanq̄ mi sericordiā p̄secut⁹ a deo vt sim fidelis. Existimo em h̄ bonū eē p̄pter instātē neces sitatē: qm̄ bonū ē hoī sic eē Alligatus es uxori: noli q̄ rere solutōez Solut⁹ es ab uxore: noli q̄rē uxorez. Si

re. i. non feras hanc conditōem moleste nā in illa potes xpo seruire. g s̄ et si potes lib fieri ex gra dñi tui: vel alia via defacili. h Magis vrere. s. fulture q̄ ante fui endo xpo in mēbas suis exemplo xpi q sicut mister erat cuz discipulis. Et p̄pter hoc papa seruū ser uorum dei se vocat lris suis. i. Qui em in dño vo. est ser uus. cōstruat sic lra Qui em seruus ex istens in conditōne k In dño vo. est. i. vocatus ad fidem. a Libert⁹ est dñi. i. libere pōt deo serui re: z equalis ē meri ti apud deū sicut il le quē vocat existen tē in libertate. b S̄ q̄ liber vo cat⁹ ē fu⁹ est xpi. sic